
 
 
 

UCHWAŁA  
Komitetu Nominacji Paribas Bank Polska S.A. 

z dnia 5 maja 2021 r. 
 
w sprawie dokonania oceny adekwatności kandydatów na Członka Rady Nadzorczej  

 

§ 1 
 
Działając na podstawie pkt. 5.3. ust. 1 ppkt. 3 oraz pkt. 7.1 ppkt 2 oraz pkt. 7.1 ppkt 4 litera a. Polityki oceny 
adekwatności Członków Rady Nadzorczej, Członków Zarządu i Osób pełniących najważniejsze funkcje w  
BNP Paribas Bank Polska S.A., Komitet ds. Nominacji w oparciu o przekazane przez Zespół Doradczy 
dokumenty dokonał oceny adekwatności kandydatów na Członka Rady Nadzorczej i stwierdził, że ocena ta 
jest pozytywna.  
Szczegóły dotyczące przeprowadzonej oceny zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba głosujących: 4 
Liczba głosów „za”: 4  Liczba głosów „przeciw”: 0  Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 
 

 
 
 

Uchwała Nr  72/2021 
Rady Nadzorczej BNP Paribas Bank Polska S.A. 

z dnia 12 maja 2021 roku 
 

w sprawie oceny adekwatności kandydatów na Członka Rady Nadzorczej  
 
Działając na podstawie § 20 ust. 2 Statutu BNP Paribas Bank Polska S.A., oraz pkt 7.1 Polityki oceny 
adekwatności Członków Rady Nadzorczej, Członków Zarządu i Osób pełniących najważniejsze funkcje w 
BNP Paribas Bank Polska S.A., Rada Nadzorcza BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna, uchwala co 
następuje: 

§ 1 

 
Rada Nadzorcza Banku BNP Paribas Bank Polska S.A. pozytywnie opiniuje projekt Uchwały Walnego 
Zgromadzenia BNP Paribas Bank Polska S.A. w sprawie zatwierdzenia pozytywnej oceny adekwatności 
indywidualnej kandydatów na Członka Rady Nadzorczej, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym.  Liczba głosujących:10    
Liczba głosów „za”: 10   /Liczba głosów „przeciw”: 0  / Liczba głosów „wstrzymujących się”:  0 

 
 

Uchwała Nr 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

BNP Paribas Bank Polska S.A. 
z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia oceny adekwatności kandydatów na Członków Rady Nadzorczej oraz oceny 
zbiorowej Rady Nadzorczej. 
 
 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt 10) Statutu BNP Paribas Bank 
Polska Spółka Akcyjna, w związku z pkt 5.1 ppkt 1.1) Polityki oceny adekwatności Członków Rady 
Nadzorczej, Członków Zarządu i Osób pełniących najważniejsze funkcje w  BNP Paribas Bank Polska S.A., 
uchwala co następuje: 



§ 1 

Walne Zgromadzenie BNP Paribas Bank Polska S.A. zatwierdza pozytywną ocenę kandydatów na Członka 
Rady Nadzorczej oraz ocenę adekwatności zbiorowej Rady Nadzorczej BNP Paribas Bank Polska S.A. 
przeprowadzoną przez Komitet Nominacji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


